Comune di Baranzate

Cod. n. 250 Registro Delibere Giunta anno 2004

N.	Delibere Giunta 2004
1 01/07/04	Costituzione del Comune di Baranzate – Insediamento Istituzionale.
2 01/07/04	Istituzione Albo Pretorio del Comune di Baranzate.
3 19/07/04	Assegnazione ai Responsabili di Servizio, ai sensi dell'art. 27 del Regolamento di Contabilità delle aliquote di fondo spesa per la gestione dell'Ente nel secondo semestre 2004.
4 19/07/04	Conferma Tariffe Tributi Comunali anno 2004.
5 07/09/04	Nomina del Consulente Tecnico Finanziario di affiancamento alle operazioni di separazione del Comune di Baranzate.
6 07/09/04	Lavori di abbattimento barriere architettoniche del Centro Divers'età di via Mentana/Mercantesse. Approvazione progetto e affidamento lavori di tramite cottimo fiduciario all'impresa Emmebierre di Senago (Mi).
7 30/09/04	Conferimento all'Architetto Sonia Pagnacco per l'incarico di collaborazione continuativa di Consulenza Edilizio-Urbanistica dell'Area Tecnica del Comune di Baranzate.
8 22/10/04	Delibera di indirizzo per la concessione delle esenzioni dal pagamento della refezione scolastica a favore degli alunni frequentanti le scuole di Baranzate. Applicazione ISEE e parametri economici del Minimo Vitale, approvati con delibera di G.C. n. 136 del 18/05/2004 del Comune di Bollate.
9 22/10/04	Approvazioni convenzioni con i CAF territoriali per un servizio di assistenza, compilazione e invio telematico all'INPS delle richieste di assegni di maternità e nuclei familiari (artt. 65 e 66 L. 448/99).
10 22/10/04	Approvazione del Protocollo d'Intesa per la realizzazione del progetto "La mediazione Linguistico – Culturale nei Servizi Sociali", finanziato in base al Programma Regionale Ddrg 15452, bando 2003.
11 22/10/04	Contributo straordinario al Consorzio Nord Milano per la Formazione Professionale e l'Educazione Permanente per la frequenza ai corsi da parte di allievi disabili di Baranzate – anno scolastico 2003/2004.

Comune di Baranzate

Cod. n. 250 Registro Delibere Giunta anno 2004

Convenzione con il Coordinamento Promozione Solidarietà per la gestione del servizio di trasporto anziani e disabili per l'anno 2004.
Adozione del programma triennale 2005/2007 dei Lavori Pubblici ai sensi dell'art. 14 della Legge 11/02/1994 n. 109.
Adeguamento funzionale a uffici comunali dell'edificio sito in Baranzate, via Erba n. 5 – Approvazione del progetto.
Sostegno economico Comunale alla realizzazione del Piano dell'Offerta Formativa predisposto dell'Istituto Comprensivo G. Rodari a.s. 2004/05.
Approvazione e realizzazione rassegna culturale autunnale dal titolo "Artee non solo".
Incarico allo Studio Legale Adriano Pilia e Cristina Pelliccia per resistere in giudizio nel ricorso al T.A.R. Lombardia presentato dalle Associazioni: Mondo Gatto, Animal Emergency, Vita da Cani e Collettivo Animalista.
Approvazione e realizzazione spettacoli teatrali in tema natalizio nelle scuole dell'infanzia statali.
Incarico alla Dott.ssa Sabina Banfi di una collaborazione coordinata e continuativa per l'attività di organizzazione del Settore Affari Generali.
Giornata festiva del 07 dicembre, dedicata a S. Ambrogio Vescovo.
Lavori di adeguamento funzionale a uffici comunali dell'edificio di via Erba, 5 – annullamento gara d'appalto.
Interventi di Ristrutturazione di Adeguamento degli uffici di via Erba e di via Conciliazione. Atti di Indirizzo.
Incarico all'Ing. Taravella Giovanni per la D.L., il coordinamento per la sicurezza in fase di esecuzione, il coordinamento dei Tecnici interni ed esterni, verifica di Idoneità Statica dell'immobile di via Erba n.5 e Progettazione Impianto Elettrico.
Incarico all'Arch. Gervasini per la progettazione di alcuni interventi presso le sedi comunali di via Conciliazione e via Erba.

Comune di Baranzate

Cod. n. 250 Registro Delibere Giunta anno 2004

25	Incarico alla Fondazione Politecnico di Milano per la consulenza nel Campo
21/12/04	della Pianificazione e Gestione Urbana.
26 21/12/04	Approvazione del progetto di Bilancio di Previsione annuale 2005 e pluriennale 2005/2007.
27 23/12/04	Approvazione della Convenzione tra il Comune di Baranzate e il Comune di Bollate per l'espletamento di funzioni e servizi associati e delle procedure amministrative, a decorrere dal 09/06/2004.
28	Nomina della Commissione Edilizia Comunale ai sensi dell'art. 70 del
23/12/04	vigente regolamento Edilizio Comunale.
29	Modifica Programma Triennale Opere Pubbliche anni 2005-2007
23/12/04	(Delibera di G. C. n. 13 del 27/10/2004).